
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 

 

15 квітня 2020 року    м. Кривий Ріг                                              №   

   ⌐                                                         ¬ 

Про збереження за дітьми ***   

 права користування житлом 

 

           Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому Саксаганської 

районної у місті ради про збереження за дітьми ***, житла за адресою: *** від 

*** № ***, виконком районної у місті ради встановив:  

 - відповідно до рішення *** вказаним дітям надано статус дітей-сиріт або 

дітей, позбавленої батьківського піклування; 

- місце проживання дітей зареєстровано у неприватизованій квартирі за 

адресою: ***; 

- власного житла діти не мають.  

Керуючись ст. 71 Житлового кодексу України, рішенням Криворізької 

міської ради від 31 березня 2016 року № 381 „Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів” зі змінами, виконком районної  

у місті ради ВИРІШИВ:     

1. Зберегти за дітьми ***, *** року народження, право користування 

житлом за адресою: ***. 

          2. Відповідальність за збереження права користування житлом за дітьми 

*** покласти на ***  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

(Ірина Сироватка) та заступника голови районної у місті ради Ігоря Криворот-

нього. 

 

 

Голова районної у місті ради      Валерій Беззубченко 

 


